FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei Orgânica
deste Município e no Regimento Interno desta Casa.
 RESOLVE:
Art. 1º - CONCEDER, a senhora JANAINA PATRÍCIA BEZERRA DA
SILVA, inscrita no CPF sob o nº XXX.607.784-XX, Vereadora da
Câmara Municipal de Serra Caiada/RN, sob a matrícula nº 0159-2,
quatro (04) diárias no valor de R$800,00 (oitocentos reais) cada,
para fins de custeio de sua participação no Evento “XXVI Marcha a
Brasília em Defesa dos Municípios”, que será realizado nos dias
19,20, 21 e 22 de maio de 2025 no Distrito Federal.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

Serra Caiada/RN, 15 de maio de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Presidente

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 28635444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2025.
EDIÇÃO 2154. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br